Директору ГБУДО ДТЦ «Театральная Семья»
Невского района Санкт-Петербурга
Шепелевой Е.А.
от педагога дополнительного образования
___________________________________
ФИО

Служебное письмо

Прошу разрешить перенести занятие студии ______(название студии)_______
с 15 февраля 2019 года на 16 февраля 2019 года, время занятий 15.00-16.40, не изменяя темы календарно-тематического плана.

Дата: ___________________

[bookmark: _GoBack]Подпись:__________________________/ расшифровка /